
 

 

UCHWAŁA NR LXII/976/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 913), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr XLVII/789/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. o kwotę 

66.983.050,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 13.359.129,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 53.623.921,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu dotacji 

celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

130.000,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 66.635.464,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw 

z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 1,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego o kwotę 66.635.463,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

66.599.020,-zł (dochody bieżące – 13.141.542,-zł, dochody majątkowe – 53.457.478,-zł), 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów własnych realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

36.443,-zł (dochody majątkowe), 

3) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85504 – Wsparcie rodziny z tytułu środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Bliżej rodziny – szkolenia dla kadr systemów wspierania 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 listopada 2018 r.

Poz. 4574



rodziny i pieczy zastępczej” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata  

2014-2020 o kwotę 217.586,-zł (dochody bieżące). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  o kwotę 1.792.578,-zł, 

w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 1.792.562,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 16,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01008 – Melioracje wodne z tytułu przekazania przez 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie odsetek powstałych na rachunku depozytowym Sądu, związanych z realizacją 

inwestycji melioracyjnych (w zakresie wykupów gruntów) dotyczące dochodów majątkowych o kwotę  

16,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

1.523.259,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) kar za opóźnienie w dostawie pojazdów szynowych o kwotę 1.506.123,-zł, 

b) dotacji celowych otrzymanych od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 17.136,-zł, 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność na realizację projektu 

pn. „10 lat PIFE” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 o kwotę 20.000,-zł 

(dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 17.000,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 3.000,-zł, 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę  

31.717,-zł (dochody bieżące), 

5) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85504 – Wsparcie rodziny z tytułu środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Bliżej rodziny – szkolenia dla kadr systemów wspierania 

rodziny i pieczy zastępczej” 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę 217.586,-zł 

(dochody bieżące). 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. o kwotę 69.674.088,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 17.010.782,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 52.663.306,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 

45.553.906,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe       45.553.906,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    45.553.906,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4574



środków UE   i źródeł zagranicznych    45.553.906,-zł 

2) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 

13.509.263,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        13.509.263,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    13.509.263,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 1.454.650,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe       1.454.650,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    1.454.650,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    1.454.650,-zł 

4) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 494.401,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         494.401,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    494.401,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

o kwotę 64.358,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         26.859,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     26.859,-zł 

b) wydatki majątkowe                              37.499,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    37.499,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    37.499,-zł 

6) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 8.597.510,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 2.931.480,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         2.931.480,-zł    w tym dotacje na 

zadania bieżące       2.931.480,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 18.779,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        18.779,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych    14.779,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   14.779,-zł 

bab) dotacje na zadania bieżące     4.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4574



bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 5.647.251,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         30.000,-zł  

w tym wydatki jednostek budżetowych   30.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       30.000,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

cb) wydatki majątkowe       5.617.251,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    5.617.251,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   5.515.380,-zł 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. o kwotę 4.483.616,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.034.311,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 3.449.305,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01008 – Melioracje wodne  

o kwotę 16,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe        16,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    16,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 285.165,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 86.675,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        86.675,-zł 

aaa) wydatki jednostek budżetowych     30.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30.000,-zł 

aab) dotacje na zadania bieżące      56.675,-zł 

ab) wydatki majątkowe      - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 198.490,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe       198.490,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    198.490,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   198.490,-zł 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 182.340,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4574



a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe       182.340,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    182.340,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   182.340,-zł 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące          20.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe      - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

o kwotę 64.358,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        37.499,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    37.499,-zł 

b) wydatki majątkowe                             26.859,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   26.859,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   26.859,-zł 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85148 – Medycyna pracy o kwotę 494.400,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        494.400,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych     316.350,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   316.350,-zł 

ab) dotacje na zadania bieżące     178.050,-zł 

b) wydatki majątkowe      - 

7) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.406.336,-zł,  z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 18.807,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         18.807,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     18.807,-zł 

ab) wydatki majątkowe      - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     10.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 264.270,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4574



ca) wydatki bieżące         88.150,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     88.150,-zł 

cb) wydatki majątkowe       176.120,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    176.120,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    176.120,-zł 

d) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 72.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące         72.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     72.000,-zł 

db) wydatki majątkowe       - 

e) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 3.022.480,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące         157.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     157.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe       2.865.480,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    2.865.480,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

f) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 18.779,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące        18.779,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    18.779,-zł 

fb) wydatki majątkowe      - 

8) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary  

i obiekty chronionej przyrody w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 31.001,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           31.001,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     31.001,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. a stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  w kwocie 2.931.480,-zł, 

w tym: 

a) dotację podmiotową dla Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na utrzymanie i remonty 

obiektów - na zadanie pn. „Remont zewnętrznej klatki schodowej w budynku Muzeum Dzwonów 

i Fajek” w kwocie 66.000,-zł, 

b) dotację celową dla Muzeum-Zamku w Łańcucie na wkład własny do zadania pn. „Ochrona i rozwój 

dziedzictwa kulturowego dawnej Ordynacji Łańcuckiej poprzez prace remontowo-konserwatorskie oraz 

wykreowanie nowych przestrzeni ekspozycyjnych w budynku Zamku oraz zabytkowym Parku Muzeum 

– Zamku w Łańcucie (OR-KA II, III, IV, VII)” w kwocie 2.865.480,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4574



2) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych przeznaczone na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego w kwocie 4.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

realizację zadania pn. „Rekompensata należna przewoźnikowi z tytułu wykonywania kolejowych 

przewozów osób - w ramach użyteczności publicznej" w kwocie 56.675,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie na realizację zadań statutowych z zakresu 

medycyny pracy w kwocie 178.050,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - Teatru im. 

Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych 

zadań statutowych w kwocie 18.807,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych -  

Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie na dofinansowanie działalności bieżącej 

w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 10.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. c stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 88.150,-zł, 

w tym: 

a) dotacje podmiotowe na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 68.150,-zł, z tego dla: 

aa) Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 28.150,-zł, 

ab) Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 40.000,-zł, 

b) dotację celową dla Centrum Kulturalnego w Przemyślu na realizację wskazanych zadań i programów - 

na zadanie pn. „Międzynarodowy Festiwal Jazzowy „JAZZ BEZ…” w kwocie 20.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie na dofinansowanie działalności bieżącej 

w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 72.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. e stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 157.000,-zł, 

w tym dla: 

a) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie w kwocie 91.000,-zł, 

b) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na utrzymanie i remonty obiektów - na zadanie 

pn. „Wymiana w budynku głównym uszczelnienia w szklanym pokryciu dachowym” – 66.000,-zł, 

10 ) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. f stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych przeznaczone na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego 

w kwocie 18.779,-zł. 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  

określone  w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki związane z projektem pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej 

(PSIP)" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

w kwocie 13.509.263,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 13.141.542,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa – 367.721,-zł) realizowane przez: 

a) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 12.539.800,-zł (dotacje dla 

Partnerów Projektu - jednostek sektora finansów publicznych), 

b) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie w kwocie 969.463,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Zabytkowa siedziba Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie Oddział w Tarnobrzegu atrakcją kulturalną miasta Tarnobrzeg oraz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4574



Województwa Podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 26.859,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „10 lata PIFE" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna 2014-2020 w kwocie 20.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE 

- 17.000,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 3.000,-zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Zabytkowa siedziba Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie Oddział w Tarnobrzegu atrakcją kulturalną miasta Tarnobrzeg oraz 

Województwa Podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 37.499,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – 31.717,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 5.782,-zł), 

5) § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią wydatki w kwocie 31.001,-zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację przez Zespół Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie projektu pn. „Opracowanie 

dokumentacji na potrzeby planów ochrony dla pięciu Parków Krajobrazowych: Jaśliskiego, Ciśniańsko - 

Wetlińskiego, Doliny Sanu, Czarnorzecko-Strzyżowskiego i Pasma Brzanki" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

w kwocie 16.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych do przyszłej refundacji w kwocie  

12.750,-zł), 

b) realizację przez Zespół Parków Krajobrazowych w Przemyślu projektu 

pn. „Opracowanie dokumentacji na potrzeby planów ochrony dla pięciu Parków Krajobrazowych: Pogórza 

Przemyskiego, Gór Słonnych, Południoworoztoczańskiego, Puszczy Solskiej oraz Lasów Janowskich" 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

w kwocie 15.001,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych, w tym do przyszłej refundacji 

w kwocie 12.750,-zł). 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. c stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie w kwocie 5.617.251,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczypospolitej” w kwocie 101.871,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane 

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 5.515.380,-zł zostały opisane w ust. 4 pkt 4, 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie 

(w likwidacji) z przeznaczeniem na zwrot do Wojewody Podkarpackiego uzyskanych dochodów 

związanych z realizacją inwestycji melioracyjnych w kwocie 16,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. e stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum-Zamku 

w Łańcucie na wkład własny do zadania pn. „Ochrona i rozwój dziedzictwa kulturowego dawnej Ordynacji 

Łańcuckiej poprzez prace remontowo-konserwatorskie oraz wykreowanie nowych przestrzeni 

ekspozycyjnych w budynku Zamku oraz zabytkowym Parku Muzeum – Zamku w Łańcucie (OR-KA II, III, 

IV, VII)” w kwocie 2.865.480,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków  

UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację inwestycji drogowych w kwocie 45.553.906,-zł, w tym w ramach: 

a) Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020 zadanie pn. „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 885 Przemyśl - Hermanowice - Granica Państwa" w kwocie 6.122.773,-zł 

(wydatki finansowane ze środków  własnych Samorządu Województwa), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4574



b) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

39.431.133,-zł , w tym: 

ba) zadanie pn. „Przebudowa/ rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin – Przeworsk – Grabownica 

Starzeńska na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 870 w m. Sieniawa do łącznika drogi  

wojewódzkiej z węzłem „Przeworsk” w miejscowości Gorliczyna" w kwocie 9.885.872,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 8.371.250,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa 

- 36.443,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 1.478.179,-zł), 

bb) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Dynów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin–Przeworsk–

Grabownica Starzeńska" w kwocie 6.614.008,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE - 4.678.946,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 1.805.062,-zł, pomocy 

finansowej otrzymanej od jst - 130.000,-zł), 

bc) zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski-Łańcut-Kańczuga-Żurawica 

na odcinku Czarna-Łańcut wraz z budową mostu na rzece Wisłok i Mikośka + ul. Kraszewskiego 

w Łańcucie" w kwocie 9.272.787,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 

7.751.721,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 1.521.066,-zł), 

bd) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Strzyżów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 988"  w kwocie 

13.199.466,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 11.209.265,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 1.990.201,-zł), 

be) zadanie pn. „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 na odcinku Kańczuga - Pruchnik" 

w kwocie 204.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 173.400,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa - 30.600,-zł), 

bf) zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław - Bełżec na odcinku od m. 

Zapałów do m. Oleszyce" w kwocie 255.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE - 216.750,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 38.250,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki związane z projektem pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej 

(PSIP)" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

w kwocie 1.454.650,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 1.410.137,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa – 44.513,-zł) realizowane przez: 

a) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 1.157.896,-zł (dotacje dla 

Partnerów Projektu - jednostek sektora finansów publicznych), 

b) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie w kwocie 296.754,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Zabytkowa siedziba Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie Oddział w Tarnobrzegu atrakcją kulturalną miasta Tarnobrzeg oraz 

Województwa Podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 37.499,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – 31.717,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 5.782,-zł), 

4) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. c stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie dotyczące projektu pn. „Portal Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczypospolitej” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

realizowanego w ramach zadania pn. „Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczypospolitej” w kwocie 

5.515.380,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 4.688.073,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa  - 827.307,-zł), 

5) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację inwestycji drogowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 198.490,-zł, w tym: 

a) zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski-Łańcut-Kańczuga-Żurawica 

na odcinku Czarna-Łańcut wraz z budową mostu na rzece Wisłok i Mikośka + ul. Kraszewskiego 

w Łańcucie" w kwocie 153.115,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4574



b) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Strzyżów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 988" w kwocie 45.375,-zł 

(wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

6) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

w kwocie 182.340,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 181.766,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa – 574,-zł), 

7) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Zabytkowa siedziba Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie Oddział w Tarnobrzegu atrakcją kulturalną miasta Tarnobrzeg oraz 

Województwa Podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 26.859,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

8) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Utworzenie podkarpackiego 

centrum nauki" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 176.120,-zł. 

§ 3. W Uchwale Nr LXI/957/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Podkarpackiego na 2018 r. z dnia 24 września 2018 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 ust. 4 pkt 1 kwotę „6.474.430,-zł” zastępuje się kwotą „6.762.430,-zł”, 

2) w § 1 ust. 9 pkt 5 kwotę „533.915,-zł” zastępuje się kwotą „1.632.217,-zł”. 

§ 4. Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XLVII/789/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Cypryś 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4574



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4574



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4574



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4574


		2018-11-02T13:03:39+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




